那法発第    5 号

令和 7年 4月 23日

正会員 各位

公益社団法人 那 覇 法 人 会

会長 上 間   優

（公印省略）

第 14回定時総会 招集ご通知

謹啓 新緑の候ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

本会の事業活動につきましては、日頃より深いご理解と格別なるご協力を賜り衷心より厚

くお礼申しあげます。

さて、第 14 回定時総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席くださいますよう

ご通知申し上げます。

なお、出席確認の為の「出席通知」、当日欠席の場合は、お手数ながら別添の参考資料を

ご検討頂きまして、同封の「委任状」を令和 7年 5月 9日までにＦＡＸにて、本会にご返信

くださいますようご協力お願い申し上げます。

謹白

記

日 時 令和 7年 5月 28日（水曜日）午後 5時 30分開会

場 所 沖縄ハーバービューホテル 2階「彩海の間」

    ※定時総会は、正会員１社１名の参加で、お願いします。

※定時総会終了後（午後 6時 40分予定）、会員交流会を開催しますので、

引き続きご参会下さいますようご案内申し上げます。（午後 8 時終了予定）

       ※会員交流会参加費

お 1人 2,000円を当日会場にて受付させて頂きます。

決議事項 第１号議案 第 13期（令和 6年 4月 1日から令和 7年 3月 31日）

計算書類承認の件

       第 2号議案 役員選任（案）承認の件

報告事項 ・令和 6年度事業報告の件

   ・令和 7年度事業計画の件

   ・令和 7年度収支予算の件

決議事項及び報告事項の令和 6年度事業報告につきましては、別添の資料をご参照下

さい。なお、報告事項の令和 7年度事業計画、収支予算につきましては、当日配付いた

します。

以上

那覇法人会事務局 電話 858-2900

 5 月 9 日までにご回報下さい

公益社団法人  那覇法人会  行

第 14 回定時総会出席通知

事務局  TEL858－2900  FAX858－2909

令和 7 年 5 月 28 日（水）開催

  第 14 回定時総会（午後 5 時 30 分開会）・ご出席   ・ご欠席

会員交流会（総会終了後、午後 6 時 40 分）・ご出席   ・ご欠席

         ※（1 人 2,000 円）

                  （何れかに○をお付け下さい）

・法人名

・電  話

・出席者  役職           氏名

委  任  状

私は                      を代理人と定め、令和 7 年 5 月 28 日開催の

公益社団法人  那覇法人会  第 14 回定時総会における議決権行使に関する

一切の権限を委任します。

本総会の継続又は、延会の場合もまた同じ。

令和 7 年   月   日

所在地

法人名

代表者名                         印

※ご欠席の場合は、委任状に所在地・法人名・代表者をご記入のうえ送信下さい。

代理人（本会正会員に限る）のご指定がない場合は、議長にご一任があったも

のとさせて頂きます。

※
定
時
総
会
を
ご
欠
席
の
場
合
は
、
左
記
の
委
任
状
へ
ご
記
入
を
お
願
い
致
し
ま
す
。

※
ご
出
席
者
ご
記
入